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Yksi viidesosa suomalaisista on siis sinkkuja, 

jos sellaisiksi lasketaan kaikki täysi-ikäiset, 

joiden kodissa asuu vain yksi ihminen.

Sinkkuja ja heidän elämäänsä on tutkitt u vähän. 

Golfareenoilla kuitenkin tiedetään, ett ä noin 20 % 

golfaavista suomalaisista on yksineläjiä eli sinkkuja. 

Golfsinkkujen määrä on verratt ain suuri, 

ja harrastuksen ympärille onkin muodostunut 

tiivis sosiaalinen rinki Golfb ot.

Suomessa on noin miljoona sinkkua. 



GolfBot sai alkunsa vuonna 2003, jolloin pieni 
joukko kolopallosta kiinnostuneita sinkkuja, nykyi-
nen toiminnan organisaatt ori Anne mukaan lukien, 
oli kutsuttu lajiesittelyyn pääkaupunkiseudulle. 
Puuhanaisena toimi tuolloin Vallu, yksi Golfb otin 
perustajajäsenistä. 
Naiset tutustuivat toisiinsa Paloheinän harjoitus-
alueella neljä vuotta sitten. Tuona iltana kentän 
laidalla ruoditt iin paljon muutakin kuin lähipelistrate-
giaa. Enimmäkseen puheltiin siitä, kuinka vaikea sink-
kujen oli löytää samanhenkistä peliseuraa ja ystäviä
lajin parista. 
Yhdessä tuumin päätett iin luoda puitt eet golff sta 
hurmaantuneiden sinkkujen tapaamiselle. Syntyi 
Golfb ot.  

Ihmisiä on mukana 65 seurasta ja heitä kaikkia 
yhdistää rakkaus golffi  in. Mukaan mahtuu sekä useita 
vuosia lajia harrastaneita ett ä juuri sen aloitt aneita. 

Yhteisöstä haetaan samanhenkistä peliseuraa 
ja mielekästä ajanvietett ä myös kentän ulkopuolelle. 
Liitt ymismaksua ei ole, ei myöskään vuosimaksua. 

Golfbotin toimintaa pyöritetään vapaaehtois-
voimin. Golfyhteisöön liitytään ensisijaisesti sosiaali-
sista syistä, sillä kumppanin etsimiseen on olemassa 
muitakin kanavia. Toimintaa aktiivisesti johtava Anne 
painott aa, ett ä Golfb ot ei ole mikään deitt inett i. 

”Toki viheriöllä on syntynyt myös pelaavia pareja, 
mikä on ainoastaan ihana asia”, Anne selventää sala-
peräinen hymy kasvoillaan. 

”Golfb ot ei ole kuitenkaan pelkkä deitt ailuyhteisö, 
vaan sinkkujen yhteinen ajanviete- ja harrasteseura”, 
korostaa toimintaa pyöritt ävä energiapakkaus. 

Ei pelkästään deitt ikanava
Tällä hetkellä yhteisöön kuuluu jo 350 henkeä. Määrä 
kasvaa tasaisesti. 

”Yhteisön jäseneksi voi liittyä kuka tahansa 
sinkkuelämää viett ävä henkilö, joka on kiinnostunut 
lajista”, valott aa pirteä punatukkainen Anne. 

Tietyt säännöt koskevat kuitenkin kaikkia. 
”Jäsenet saavat oikeita henkilötietoja vastaan tun-

nukset, joilla pääsee yhteisön suljetuille kotisivuille”. 
Tällä tavalla vähennetään sivuston väärinkäy-

töksiä, sillä verkosta löytyy tiedot yhteisön jäsenistä. 
Onpa yhteisössä muodostunut myös golffaavia 
pariskuntia. Myös Anne on löytänyt nykyisen kump-
panin kentältä. 

”Olemme pitäneet yhtä kohta vuoden päivät 
yhtä ja oltu silti mukana Golfb otin toiminnassa”, hän 
hehkutt aa. 

”Parin löytäminen ei tietenkään tarkoita yhtei-
söstä erott amista. Muut jäsenet ovat vain tyytyväisiä 
uudesta elämänkumppanista”.





Sinkkuus ja synkkyys eivät ole sama asia
Vaikka sinkkuus on yhä tavallisempaa, juuri tätä siviili-
säätyä ihmetellään. Sinkkuus nähdään usein nega-
tiivisena ja siihen liitetään virheellisiä uskomuksia. 
Ei sinkuksi automaatt isesti jouduta, vaan yhä useampi 
valitsee itsenäisen, mutt a usein myös yksinäisen,
tavan elää. 

Toinen virheellinen mielikuva liitt yy sinkkujen 
ikääntymiseen. Keski-ikäinen yksineläjä on usein 
positiivisuuden ja energisyyden perikuva, ei katke-
roitunut elämän pieksemä surkutt elija. Golff aavien 
sinkkujen joukko muodostuu vilpittömistä, ener-
gisistä ja aktiivisista ihmisistä koostuvan ringin, 
jolla on oikeasti hauskaa yhdessä. Tässä sinkku-
ringissä on selkeästi kyse muustakin kuin rakkaudesta 
lajiin: ystävyydestä, elämäntyylistä ja kokemusten 
jakamisesta. 

Golfsinkkujen keskuudessa perussuomalainen 
pessimistinen mielikuva yksin elämisen kurjuudesta 
murtuu välitt ömästi.



Mitä vanhemmasta yksineläjästä on kyse, sitä 

herkemmin uskotaan, ett ä toivo kumppanin 

löytämisestä on menetett y. Etenkin pariutuneet 

liitt ävät sinkkuuteen virheellisiä uskomuksia. 



Yhteiset kokemukset lähentävät
Varsinainen golfk ilpailu alkaa Golf Talmassa kello 9.
Ensimmäiset pallot singotaan ilmaan yhtä aikaa kah-
delta väylältä. Aloituspaikalla lämmitt elee ryhmä 
hieman jännitt yneitä golff areita, iältään viidenkym-
menen molemmin puolin. Neljän hengen porukka on 
juuri siirtymässä aloituspaikalle. 

Tiimissä pelaavat Espanjassa eläkepäiviään viet-
tävä Taru, vuodesta -89 golfannut entinen yritt äjä 
Pekka, USA:ssa syntynyt mutt a myöhemmin suo-
malaistunut Bryan, sekä Golfb otin perustajajäsen 
pirteä Vallu. 

Vain Taru ja Vallu tuntevat toisensa entuudes-
taan. Tästä huolimatt a keskustelu soljuu vilkkaana 
alusta asti. 

Huumorintaju ja vilpitön asenne
 elämään yhdistää
Avauslyönnit onnistuvat hyvin. Pekkaa hieman häirit-
see toimitt ajan läsnäolo. 

”Pistä nyt sinne lehtiöösi ylös, ett ä minun lyönti 
meni ainakin ihan sekaisin sinusta”, jupisee tasoi-
tuksella 5,4 pelaava Pekka. Muu ryhmä hörähtää 
nauramaan. 

”Et sinä nyt kaikkia epäonnistuneita lyöntejä voi 
selitellä tuolla tavalla”, kiusoitt elee Taru takaisin. 

”No, helposti voin”, Pekka puolustautuu ja kään-
tyy kuvaajaa kohti: ”Ja laita sinä se kamera piiloon, 
kun ei minulle tullut edustusvaatt eita päälle”. Seuraa 
voimakas naurun pyrähdys. 

Pekan lyönnit paranevat jännityksen karistessa. 
Hyvän avauksen jälkeen nelikko tallustelee perä-
kanaa aavalle viheriölle. Vaikutt aa ihan siltä, ett ä näin 
olisi tehty kymmeniä kertoja aikaisemminkin. 

Ystävystyminen on helppoa, 
kun toinen on niin samanlainen
Hyvin pelatulta viitosväylältä pyritään kohti seuraa-
vaa haastett a. Nelikko rupatt elee yleisesti Golfb otin 
toiminnasta.

 ”Kerran on käyty ulkomailla asti pelaamassa tällä 
porukalla. Aurinko paistoi joka päivä”, Taru muis-
telee.  Golfb otin toiminnassa hän on ollut mukana 
kaiken kaikkiaan vuoden päivät. 

Pekka taas on kuullut yhteisöstä muutama päivä 
sitt en. 

”Luin eräältä sähköpostilistalta, ett ä tällaisille 
yksineläjille saattaisi löytyä naisseuraa tänään”. 
Matkaan on lähdett y yhdessä hyvän ystävän Juhanin 
kanssa. 

”Kaksin on helpompi tulla täysin vieraaseen 
porukkaan”, Pekka selventää. 

Neljän hengen pelaajaryhmät on kuitenkin 
arvott u, minkä vuoksi miehet ovat eri porukoissa. 
Omasta ryhmästä löytyy kuitenkin nopeasti uusia 
kavereita, joiden kanssa pelaaminen on yhtä miellyt-
tävää, kuin Juhanin tutt u peliseura. 



Golf on sosiaalinen elämäntapa
Sympaatt inen Bryan, joka on tehnyt aikoinaan pitkän 
uran koripallon parissa, muutt i Suomeen Yhdysval-
loista 12-vuotiaana. Golfb otin toimintaan hän eksyi 
vahingossa. 

”Hetken emmittyäni päätin liittyä sinkkurin-
kiin. Toki aloitt amiskynnys tuli vastaan minullekin 
mutt a mukavaahan tämä on ollut”, virkkoo tyylik-
käältä ammatt igolff arilta näytt ävä Bryan sinisessä 
lippahatussaan ja siihen sopivassa paidassa ja 
polvihousuissa. 

”Golf on ihmisiä yhdistävä laji, mutt a jotkut pitä-
vät sitä elitistisenä. Myös sinkkuuteen liitetään usein 
virheellisiä uskomuksia”, Bryan pohtii. 

”Sinkkuus on kuitenkin todella yleistä ja sosiaa-
liset ringit tuovat elämään sisältöä. Usein ystävyys 
jatkuu myös viheriöiden ulkopuolella”. 

Bryan on oikeassa. Golffi  n lisäksi yhteisön jäsenille 
on tarjolla kursseja, matkoja ja vapaa-ajan viihdett ä. 
Ja kaikki tämä ilman jäsenmaksua.



Yhteisiä kokemuksia, turvaa ja huolenpitoa
Reiällä 14 tuoksuu vastaleikattu nurmikko. Peli-
porukka ihmett elee väylän muotoa. Se on pitkä ja 
kapea.

”Ihannetulos on neljä”, opastaa Pekka, joka on 
pelannut Laakso-kentän kymmeniä kertoja aikaisem-
min. Hän pelaa keskimäärin kesässä 160 kierrosta, 
siinä missä keskivertosuomaloinen golff ari kiertää 
kentän 20 kertaa kesässä. Pekka antaa ystävän neu-
von Bryanille, joka on aloitt amassa uutt a väylää. 

”Tämä kaartaa sitten hiekkaesteen jälkeen 
oi kealle ja siellä on takana vett ä”. Bryan, joka onnis-
tui etenemään koko edellisen väylän metsän siimek-
sessä, ymmärtää Pekan ystävällisen vihjailun. 

”Nyt voidaankin ott aa sitt en kisa siitä, kuka lyö 
pallon eniten pöpelikköön”, hän myhäilee ja jatkaa: 
”Minä voitan varmasti”.

Taru kääntyy kohti Bryania ja heristää sormeaan 
leikkimielisesti: ”Hei, kaveri, älä nyt naurata minua”, 
hän huikkaa ja yritt ää keskitt yä omaan lyöntiinsä hie-
man kauempana miehistä. 

”Hirveät paineet edelliseltä väylältä”, hän vitsai-
lee muulle tiimille. ”Anna minä olen kisashamaani ja 
manaan pallon lentämään lammen yli”, Vallu yritt ää 
autt aa. Jotain loitsussa meni kuitenkin pieleen, sillä 
pallo putoaa tyylikkäästi keskelle järveä. 

”Kiitos Bryan”, Taru naurahtaa ja taputt aa hyvän-
tahtoisesti pelikaveriaan olkapäälle. 

”Nyt mennään etsimään se pallo yhdessä ”.  
Kaksikko tempaa golfk ärryt mukaan rinteestä ja 
tallustelee kohti lampea muun porukan kanssa. 
Jäljellä on vielä neljä väylää mukavaa yhdessä oloa, 
ystävyytt ä ja rentoa kesätunnelmaa.
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